OFÍCIO VEREADOR N° 1661/2015
São Roque, 28 de julho de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Concessionária CCR Viaoeste, no sentido de viabilizar raspa de asfalto para a Avenida Marginal da Rodovia Raposo Tavares, nº 139, na altura do Km 46,5 (em frente a Fábrica de Balões) próximo ao Pedágio de Vargem Grande Paulista.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando que são inúmeros os transtornos causados a eles devido à falta da benfeitoria ora solicitada, motivo pelo qual solicito urgência no atendimento desse pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 12:05:13 05294/2015